
返送先：0285‐64‐0209(FAX)
Ene‐1 大会事務局(モビリティリゾートもてぎモータースポーツ課内) 

2022 年 12 月吉日

2022 Ene-1 SUZUKA Challenge 
パワーアカデミー賞受賞者様 各位

パワーアカデミー事務局

Ene-1 SUZUKA Chalenge パワーアカデミー賞

受賞者様向けアンケートへのご協力について

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

 さて、パワーアカデミー事務局では社会や学生に対し電気・エネルギー分野の魅力を伝える活動に取

り組んでおり、同イベントへ協賛しております。次年度は、パワーアカデミー広報活動を強化し、より

多くの学生様に同イベントへの参加を呼びかけたいと考えております。

つきましては、下記について、ご協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。

敬具

記

１．アンケート内容

   別紙（アンケート様式）のとおり

２．アンケート対象

2022 Ene-1 SUZUKA Challenge パワーアカデミー賞 受賞者様

３．アンケート活用方法

 パワーアカデミーウェブサイト（https://www.power-academy.jp/）およびメールマガジン等

における「昨年度受賞者の声」としての紹介

 次年度以降のパワーアカデミー賞の改善等に関する検討

４．ご提出希望日

2023 年 1 月 11 日（水）

５．本アンケートに関する取扱い

 本アンケートでいただいた情報については、パワーアカデミー広報活動および今後の改善に

関する検討のみに使用いたします。 

 本アンケートに記載いただいた情報については、不正アクセスや紛失、漏洩等が発生しない

よう対策を徹底します。

 いただいたご意見に対し、個人を特定できるような情報を第三者へ共有・提供することはご

ざいません。 

以上



返送先：0285‐64‐0209(FAX)
Ene‐1 大会事務局(モビリティリゾートもてぎモータースポーツ課内) 

パワーアカデミー賞に関するアンケート

改めまして、この度は 2022 Ene-1 SUZUKA Challenge パワーアカデミー賞を受賞されまして誠におめ

でとうございます。今後のパワーアカデミー広報活動や改善検討のため、下記アンケートにご協力を頂

けますと幸いです。 

◆ ご自身の所属チーム名およびエントリーされたカテゴリーをお教えください。 

◆ パワーアカデミー賞をどのように知り、エントリーされましたか。 

◆ パワーアカデミー賞の受賞に向けて努力された点があれば（公開可能な範囲で）お教えください。 

◆ パワーアカデミー賞の改善点やお気づきの点があればお教えください。 

◆ その他、本大会（2022 Ene-1 SUZUKA Challenge）に参加されて良かった点はありますか。 

アンケートは以上です。ご協力ありがとうございました。

（記入例）チーム名：〇〇 カテゴリー：△分賞

（記入例）公式 HP の案内で知り、賞のタイム設定がチームの目標タイムと近かったためエントリーした 等

（記入例）目標タイム通りに完走できるようにエネルギーマネジメントを意識し、機材のチューニングを行った 等

（記入例）賞典に〇〇を追加してほしい 等

（記入例）電気工学分野の知識が深まった、参加者同士の交流が深まった 等


